三八臨技発 211号

平成 30年 10月 24日

会員各位

一般社団法人

青森県臨床検査技師会    三八支部

支 部 長     田代 博美

血液検査部門長    大井 惇矢

（公印省略）

勉強会開催のお知らせ

 秋冷の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、血液検査部門では下記のとおり、勉強会を開催することになりましたの

で、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時：平成 30年 11月 22日（木）18:30～20:30

場 所：八戸赤十字病院 3階大会議室

講 演 1：「多発性骨髄腫の形態診断（仮）」

講 師：静岡赤十字病院 検査部 技師長

    大畑 雅彦 先生

講 演 2：「造血器腫瘍の診断と治療について（仮）」

講 師：八戸赤十字病院 血液内科 部長

    鈴木 雄造 先生

生涯教育履修点数   カリキュラムコード：専門

           研 修 点 数：20点

※技師会会員証を持参して下さい。日臨技生涯点数 専門教科：20点

※車でお越しの方は駐車券を会場までお持ち下さい。無料になります。

※お弁当、飲み物を用意しております。